quarta-feira, 13 de setembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01832 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

_________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação de Jequié – SME, Av. Rio Branco, 1550B – Joaquim Romão, Jequié/BA

CEP: 45.200-011 – Fone: (73) 3528-3750 E-MAIL: educacao@jequie.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 286/2023

Modalidade: Pregão eletrônico n.º 083/2023

Tipo: menor preço.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

DESTINADOS A CONSTRUÇÃO DO PISO DE ALTA RESISTÊNCIA, REVESTIMENTO,
INSTALAÇÃO ELÉTRICA E ALVENARIA E ESTRUTURA DE CONCRETO DO SETOR DE
HORTIFRUTI DO CENTRO DE ABASTECIMENTO VICENTE GRILO, NO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ-
BA.

O município de Jequié-BA, através de sua Pregoeira, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, CONVOCA a empresa LAPISO ALFA MARMORES E GRANITOS LTDA, inscrita

no CNPJ: 12.619.156/0001-34 vencedora do item 38 do processo de licitação em epígrafe, para a

assinatura do termo de compromisso, no prazo de 05 (cinco) dias contados a partir desta data.

Jequié-BA, 13 de setembro de 2023.

Juliana Bispo dos Santos

Pregoeira

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63C695CC29E1A6704562415E79306C06

		2023-09-13T14:41:22-0300